



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/11.1/2023/A.W.

Stargard, 28.03.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 11/TP/D/2023 na dostawy materiałów do Sterylizatorni SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 6 pakietów.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuszczając różnicę do 30% w przypadku rękawów o długości 100m dopuszcza rękawy o długości 70m i oczekuje ich przeliczenia ilościowego (szt.)? Zaznaczamy, że nie przeliczając ilości, 30% krótsze rękawy będą niewspółmierne cenowo do wymaganych w SIWZ co doprowadzi do złożenia nieporównywalnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wkładek absorbujących bez narożnych nacięć, które są aktualnie dostarczane do szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wkładek absorbujących bez narożnych nacięć.

Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w razie odstąpienia od umowy była naliczana od niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą 25mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw z fałdą 25mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą 40mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści rękawa z fałdą 40mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą 60mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści rękawa z fałdą 60mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (art. 11 pkt 8) oraz Wytycznymi SBA (Sterille Barrier Association) oznakowanie CE oraz znak potwierdzający, że jest to produkt jedнокrotnego użytku, umieszczone było wyłącznie na opakowaniu sprzedażowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, co zwiększa jego czytelność, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby produkt posiadał kartę techniczną producenta potwierdzającą spełnienie parametrów, dokument potwierdzający brak cytotoksyczności w oparciu o laboratoryjne badania wg ISO 10993-5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 3:



Czy Zamawiający dopuści rękawy, na których zamiast napisów w języku polskim znajduje się informacja w języku angielskim, na jaki kolor powinien przebarwić się wskaźnik? Oferent wraz z pierwszą dostawą dostarczy instrukcję w języku polskim.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje rękawów do sterylizacji o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny zakres temperatury zgrzewania 180-220 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny zakres temperatury zgrzewania 180-220 st. C.

Pytanie nr 14 - dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 15 – dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 16 – dotyczy projektu umowy par. 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar:



Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej sumy kar do poziomu 20% wartości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoficerowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m² i folii 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 21 - dotyczy pakietu 3 poz. 9 i 14

Czy Zamawiający dopuści zaoficerowanie rękawa papierowo foliowego o szerokości 400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy o szerokości 400 mm.

Pytanie nr 22 - dotyczy pakietu nr 5 zadanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wkłady absorbcyjne w rozmiarze 50x50 cm?



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny wkład absorbujący o wymiarach 50cm x 50cm.

Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 5 zadanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wkłady absorbcyjne w rozmiarze 30x30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny wkład absorbujący o wymiarach 30cm x 30cm.

Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 5 zadanie nr 3-6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na konfekcjonowanie osobne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na konfekcjonowanie osobne papieru krepowanego.

Pytanie nr 25 - dotyczy pakietu nr 5 zadanie nr 7 oraz 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę SMS o gramaturze 50 g/m2 pakowaną po 126 szt pod warunkiem przeliczenia całości zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę SMS o gramaturze 50 g/m2 pakowaną po 126 szt pod warunkiem przeliczenia zamówienia.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337

